

På grund af tekniske omstændigheder kan denne formular ikke længere anvendes. Vi henviser i stedet til denne formular:

https://kandidat.au.dk/fileadmin/siab.kandidat.au.dk/optagelse/skabelon_til_DANS_faglig_begrundet_ansoegning.docx

Fagligt begrundet ansøgning til DPU's kandidatuddannelser med adgangsbegrænsning

Ansøgers fulde navn	
Uddannelse, der søges optagelse på	
Adgangsgivende uddannelse (navn på uddannelse, uddannelsessted, årstal for afsluttet eksamen)	
Vejledning til en fagligt begrundet ansøgning: <ul style="list-style-type: none">• I den fagligt begrundede ansøgning skal du selvstændigt argumentere for, hvorfor du søger ind på den ønskede kandidatuddannelse.• Du skal forholde dig til kandidatuddannelsens indhold og opbygning og reflektere over, hvordan din adgangsgivende uddannelse er fagligt relevant for den kandidatuddannelse, du søger ind på. Du skal begrunde, hvordan din adgangsgivende uddannelse og den ønskede kandidatuddannelse til sammen kan skærpe din faglige profil.• Du kan fremhæve elementer fra din adgangsgivende uddannelse, som er særligt kvalificerende i forhold til kandidatuddannelsen. Det gælder undervisningsforløb, projekter, praktik- eller studieophold m.v. eller konkrete teorier og videnskabsteoretiske elementer eller opgaver, der indgår i din adgangsgivende uddannelse.• Du kan underbygge din ansøgning ved at henvise til dine mest relevante erfaringer i forhold til den søgte kandidatuddannelse. Med relevant erfaring menes f.eks. tidligere ansættelser, efter/videreuddannelse, frivilligt arbejde, udlandsophold m.v. (Angiv altid periode/omfang).	

På næste side skal du udfylde den faglige begrundede ansøgning.

Fagligt begrundet ansøgning

Den fagligt begrundede ansøgning er en kort tekst på max. 2 normalsider (1 normalside er på max. 2.400 tegn inkl. mellemrum). Ansøgningen kan være skrevet på dansk, norsk, svensk eller engelsk, og den skal være gennemarbejdet og vise, at du har en gode stave- og formuleringsevner.

Vurdering:
(udfyldes af fagligt bedømmelsesudvalg)